Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение № 6
к Положению о проведении органами
внутренних дел Российской Федерации периодических проверок частных охранников и работников юридических лиц с особыми уставными задачами на пригодность к действиям в условиях, связанных с применением огнестрельного оружия и специальных средств
	серия

	№

ПРОТОКОЛ

	заседания комиссии

	(наименование органа внутренних дел)

о результатах проведения периодической проверки частных охранников
и работников юридических лиц с особыми уставными задачами
на пригодность к действиям в условиях, связанных с применением
огнестрельного оружия и специальных средств
	“

	”

	20

	г.

Присутствовали:

	председатель

	члены комиссии

	(должность, звание, фамилии, инициалы)

Комиссией изучены результаты проведения периодических проверок, принятые по ним решения, а также поступившие от работников и руководителей юридических лиц ходатайства о переносе срока проведения проверки.

	С учетом изложенного установлено, что в период с

	“

	”

	по “

	”

	20

	г.:

1. Комиссией проведена периодическая проверка на пригодность к действиям в условиях, связанных с применением огнестрельного оружия и специальных средств, следующих работников:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

1.1. Комиссией признаны пригодными к действиям в условиях, связанных с применением огнестрельного оружия и специальных средств, следующие работники:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

1.2. Комиссией признаны не прошедшими периодическую проверку на пригодность к действиям в условиях, связанных с применением огнестрельного оружия и специальных средств, следующие работники:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

1.3. Комиссией признаны непригодными к действиям в условиях, связанных с применением огнестрельного оружия и специальных средств, следующие работники:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

2. Комиссией проведена проверка следующих частных охранников и работников юридических лиц с особыми уставными задачами на пригодность к действиям в условиях, связанных с применением специальных средств:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

2.1. Комиссией признаны пригодными к действиям в условиях, связанных с применением специальных средств, следующие работники:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

2.2. Комиссией признаны не прошедшими периодическую проверку на пригодность к действиям в условиях, связанных с применением специальных средств, следующие работники:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

2.3. Комиссией признаны непригодными к действиям в условиях, связанных с применением специальных средств, следующие работники:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

3. Прохождению повторной проверки (в связи с непрохождением первичной или плановой проверки, а также неприбытием на проверку либо отказом от прохождения периодической проверки или отстранением от проверки) подлежат следующие работники:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

4. По результатам проверок, проведенных по жалобам граждан в порядке, установленном МВД России, ранее принятое Комиссией решение аннулируется в отношении следующих работников:

	1.

	2.

	(фамилии, имена, отчества работников)

	(наименование организаций)

Направить работникам, указанным в пунктах 3 и 4 данного протокола, приглашения для прохождения повторной проверки в течение 14 дней, о чем незамедлительно уведомить орган внутренних дел по местонахождению лицензионного или контрольно-наблюдательного дела.

	Председатель комиссии:

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Члены комиссии:

	(подписи)

	(фамилии, инициалы)

Примечание: при использовании средств вычислительной техники бланку протокола автоматически присваивается индивидуальный учетный номер и указывается серия, установленная Центральной комиссией МВД России для конкретной Комиссии.